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Bestyrelse 
Bestyrelsen har nu konstitueret sig. Klubbens formand er Morten Vangsted, næstformand Morten 

Strøm Pedersen, kasserer Janne Jørgensen, sekretær Pia Emborg og bestyrelsesmedlem Birthe 

Thomsen, Dorthe Norup Jessen og Peter Fjordbak. 

Den nye bestyrelse er klar til at lægge fornyede kræfter i klubben og håber på stor opbakning fra 

klubbens medlemmer. 
 

www.vhrk.dk 
Tag tit et kik ind på www.vhrk.dk, da der løbende kommer nyheder på hjemmesiden. Indbydelser til 

diverse arrangementer vi får fra andre klubber samt deres proportioner, som vi får tilsendt 

elektronisk, kan også findes der. 
 

Undervisning 
Så er det op på hesten igen, for undervisningen starter nu langt om længe op. Det sker fra den 26. 

april. I år vil der igen være undervisning i både spring og dressur og fra mikroryttere til den øvede 

rytter. Underviserne er Pernille Jørgensen, Mette Søndergård og Marie Søndergård. Se nærmere 

om undervisningstider m.m. på www.vhrk.dk. Tilmelding til Birthe Thomsen tlf. 2147 9306 eller Pia 

Emborg tlf. 4074 6027. Jo før, jo bedre, så du er sikker på, der er plads på det rette hold  
 

Leje af heste/ponyer til undervisningen 
Har du en pony/hest du ikke længere bruger, eller som må have lov at tage en – eller flere – timers 

undervisning med en anden rytter, så kontakt Birthe eller Pia. Hvis du evt. har en pony, som må stå 

til rådighed i alle undervisningstimerne, så kan den evt. gå på græs i sommerhalvåret på rideskolen 

uden omkostninger for dig. Har du en der må bruges en dag eller timer, så kontakt også Birthe eller 

Pia. 
 

D-stævner 
Den 18. og 19. juni skal VHRK afholde det årlige D-stævne for pony, så husk at tilmelde dig 

rettidigt. Proportionerne findes på www.vhrk.dk. D-stævnet for heste afholder VHRK den 10. og 11. 

september. Proportionerne offentliggøres inden sommerferien.  
 

Limfjordsfest den 20. august 2011 
VHRK er også i år en del af hjælperstaben til Limfjordsfesten. For at få del i – forhåbentlig 

overskuddet – skal vi stille med hjælpere torsdagen inden, lørdag og søndag. Torsdag skal vi bla. 

sætte telte og hegn op. Lørdag har vi en satellitbar vi skal bemande hele dagen og aftenen, og 

søndag står den på oprydning. Så har du mulighed for at hjælpe en af dagene, så kontakt Janne tlf. 

2175 6727, og bliv skrevet på listen. Som tak for hjælpen, udleveres der en gratis entrebillet  
 

Nyt fra aktivitetsudvalget 
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